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Mitglieder des Personalrates  
Homepage des Personalrates  
 
Liebe Kolleginnen und Kollegen, 
 
wir wünschen einen guten Start ins neue Schuljahr und möchten Ihnen wieder einige 
wichtige Hinweise geben.  
 
Zunächst möchten wie Sie auf die aktuelle Zusammensetzung des Personalrates 
hinweisen.  
 

Personalratsmitglied Telefon Email 

Köllner, Edgar, Vorsitzender 0211 / 475 4180 edgar.koellner@brd.nrw.de 

Robertz, Helmut, Stellv. Vorsitzender 0211 / 475 4780 helmut.robertz@brd.nrw.de 

Reinartz, Ruth, Stellv. Vorsitzende 0211 / 475 5180 ruth.reinartz@brd.nrw.de 

Klein, Thorsten 0211 / 475 5880 thorsten.klein@brd.nrw.de 

Trampnau, Regina 0208 / 20 84 42 trampnau@arcor.de  

Vittinghoff, Marion 0211 / 475 92 46 vittinghoff-KHSNeuwerk@web.de  

Blaswich, Andreas 02855 / 56 94 andreas.blaswich@web.de 

Bodenstab, Norbert 0201 / 23 04 21 gewnobo@aol.com 

Hollberg, Erika 02104 / 5684 erika.hollberg@gmx.de  

Janicki, Gabriele 02821 / 89 54 74 gabijanicki@web.de  

Köhler, Regina 0211 / 9337369 Koehler-regina@gmx.de  

Krings-Kröll, Michaela 0208 / 88 95 34 MKrings-Kroell@t-online.de 

Lamottke, Gabriele 0211 / 8923130 gabriele.lamottke@schule.duesseldorf.de 

Öland, Carsten 0203 / 6010358 Carsten.oeland@web.de 

Radig, Annemarie 02191 / 38 22 9 Annemarie.Radig@t-online.de  

Seamari, Ali 0171 / 5311478 aliseamari@web.de  

Slabbers, Ilona 02162 / 77685 i.slabbers@t-online.de  

Soboll, Karen 02151 / 503716 ksoboll@t-online.de  

Thielmann, Silke  0202 /  608214 Silke.meyer2@gmx.de 

 
Diese und weitere hilfreiche Informationen  finden Sie in unserem Internetauftritt 
www.pr-hauptschule.de  
 
 
Mit freundlichem Gruß 

 
Edgar Köllner, Vorsitzender 

14.08.2015 
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